



پیام

در چهار کتاب اول عهد جدید (متی، مرقس، لوقا و یوحنا) می‌بینیم که همه آنها با یک داستان آغاز می‌شوند. مردی بنام عیسی که به مردم می‌گفت پادشاهی خدا در میان آنهاست.

عیسی در باره پادشاهی چه می‌گوید؟

مرقس ۱: ۱۵

لوقا ۴: ۴۳

باسی لیا (Basileia)

در آیات فوق، کلمه پادشاهی خدا به وسیله عیسی بکار برده شده است. در زبان یونانی اصطلاح «باسی لیا» به معنی ملکوت یا پادشاهی می‌باشد. باسی لیا معنی به در اجرا آوردن امورات سلطنتی است. این معنی تأکیدی بر یک کشور یا ساکنین آن ندارد، بلکه به عملکرد حاکم یا پادشاه این پادشاهی اشاره می‌کند. ما قصد داریم به این عملکرد نگاهی بیاندازیم!

مژده

وقتی عیسی گفت که آمده است تا پادشاهی خدا را اعلان کند، می‌گوید که این یک مژده یا خبر خوش است!

کدامیک از کارهای عیسی جزئی از این مژده است؟

متی ۱۲: ۲۸

متی ۴: ۲۳-۲۴

لوقا ۵: ۲۰-۲۱، ۲۴-۲۵

عیسی فقط کلمات زیبا نمی‌گوید؛ او همچنین پادشاهی خدا را در روی زمین را نشان می‌دهد. او افرادی را که توسط ارواح شیطانی اسیر شده اند رهایی می‌دهد. آنها را شفا می‌دهد و آنها را می‌بخشد.

دلیل آمدن عیسی چه بود؟

لوقا ۱۹: ۵-۱۰

لوقا ۷: ۴۷-۴۸

خدا همیشه میخواست انسانها با او زندگی کنند. مگر آنها از خدا جدا شدند و دیگر نمی‌توانند او را احساس کنند. در این دو داستان ما خدا را در شخص عیسی می‌بینیم که به مردم نزدیک می‌شود. او می‌خواهد با آنها باشد. او می‌خواهد آنها را ببخشد تا در انتخاب زندگی کردن با خدا آزاد باشند.

تمرین

چه کاری می‌توانم بکنم تا در پادشاهی خداوند وارد شوم؟ متی ۶: ۳۳ و مرقس ۱۰: ۱۵ را در کتاب‌های مقدس تان بخوانید.

دعا کنید تا پادشاهی خداوند زندگی شما وارد شود.

قلب خود را باز کنید و آنچه را که همین اکنون آموختید، به آن ایمان بیاورید. در مورد آنچه آموخته اید و حالا به آن ایمان دارید، با مربی خود گفتگو کنید. تا حد امکان با مربی خود با جزئیات صحبت کنید.

اصل اول

پادشاهی خدا یک مژده و خبر خوش است!
نجات، بخشش، رهایی و شفا در روی زمین قابل مشاهده است.



مرقس ۱: ۱۵

۱۵ او گفت: «ساعت مقرر رسیده و پادشاهی خدا نزدیک است، توبه کنید و به این مژده ایمان آورید.»

لوقا ۴: ۴۳

۴۳ اما او گفت: «من باید مژده پادشاهی خدا را به شهرهای دیگر هم برسانم چون برای انجام همین کار فرستاده شده ام.»

متی ۱۲: ۲۸

۲۸ اما اگر من به وسیله روح خدا ارواح ناپاک را بیرون می کنم، این نشان می دهد که پادشاهی خدا به شما نزدیک شده است.

متی ۴: ۲۳-۲۴

۲۳ عیسی در تمام جلیل می گشت، در کنیسه های آن ها تعلیم می داد و مژده پادشاهی خدا را اعلام می کرد و بیماری ها و ناخوشی های مردم را شفا می بخشید. ۲۴ او در تمام سوریه شهرت یافت و تمام کسانی را که به انواع امراض و دردها مبتلا بودند و دیوانگان و میرگی داران و شلان را نزد او می آوردند و او آنها را شفا می بخشید.

لوقا ۵: ۲۰-۲۱، ۲۴-۲۵

۲۰ عیسی وقتی ایمان آن ها را دید فرمود: «ای دوست، گناهان تو بخشیده شد.» ۲۱ علمای یهود و پیروان فرقه فریسی به یکدیگر می گفتند: «این کیست که حرفهای کفرآمیز می زند؟ چه کسی جز خدا می تواند گناهان را ببخشد؟» ۲۲ اما عیسی افکار آنها را درک کرد و در جواب فرمود: «چرا چنین افکاری در ذهن خود می پرورانید؟ ۲۳ آیا گفتن اینکه گناهان تو بخشیده شد، آسانتر است یا گفتن اینکه بلند شو و راه برو؟ ۲۴ اما برای اینکه بدانید پسر انسان در روی زمین قدرت و اختیار آمرزیدن گناهان را دارد»، به آن مرد شل گفت: «به تو می گویم بلند شو، تشک خود را بردار و به خانه برو.» ۲۵ او فوراً پیش چشم آنها روی پایهای خود برخاست، تشکی را که روی آن خوابیده بود برداشت و خدا را حمدگویان به خانه رفت.

لوقا ۱۹: ۵-۱۰

۵ وقتی عیسی به آن محل رسید به بالا نگاه کرد و فرمود: «ای زکی، زود شو، پایین بیا زیرا باید امروز در خانه تو مهمان باشم.» ۶ او به سرعت پایین آمد و با خوشرویی عیسی را پذیرفت. ۷ وقتی مردم اینرا دیدند زمزمه نارضایی از آن ها برخاست. آن ها می گفتند: «او مهمان یک خطاکار شده است.» ۸ زکی ایستاد و به عیسی خداوند گفت: «ای آقا، اکنون نصف دارایی خود را به فقرا می بخشم و مال هر کس را که به ناحق گرفته باشم چهار برابر به او پس می دهم.» ۹ عیسی به او فرمود: «امروز رستگاری به این خانه روی آورده است چون این مرد هم پسر ابراهیم است. ۱۰ زیرا پسر انسان آمده است تا گمشده را پیدا کند و نجات دهد.»

لوقا ۷: ۴۷-۴۸

۴۷ بنابراین بدان که محبت فراوان او نشان می دهد که گناهان بسیارش آمرزیده شده است و کسی که کم بخشیده شده باشد، کم محبت می نماید.» ۴۸ بعد به آن زن فرمود: «گناهان تو بخشیده شده است.»

متی ۶: ۳۳

۳۳ اول پادشاهی خدا و عدالت او را بطلبید، و همه این چیز ها نیز به شما داده خواهد شد.

مرقس ۱۰: ۱۵

۱۵ بییقین بدانید که اگر کسی پادشاهی خدا را مانند کودک نپذیرد، هیچ وقت وارد آن نخواهد شد.